
LA  GIUNTA  COMUNALE

Visto l'art. 34 della legge n. 289 del 27 dicembre 2003 che, in materia di dotazioni organiche, pone 

alcuni vincoli temporali e quantitativi in relazione alla approvazione delle dotazioni organiche;

Visto il combinato disposto dai commi 2, 3 e 11 dell'articolo 34 citato che, per gli enti con popolazione 

superiore a 5000 abitanti, rinvia l'approvazione delle rideterminazioni della dotazione organica, che comunque ai 

sensi del comma 2 non potrà superare il numero dei posti in organico complessivamente vigenti alla data del 29 

settembre 2002, successivamente alla emanazione del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 

contenente le indicazioni per il rispetto degli obiettivi di contenimento della finanza pubblica cui anche i Comuni 

devono concorrere, previsto dal comma 11 entro 60 giorni dall'approvazione della legge finanziaria citata, e nel 

frattempo prevede la necessità di effettuare una ricognizione provvisoria delle dotazioni organiche da 

determinare con riferimento ai posti coperti alla data del 31.12.2002, compresi i posti per i quali, alla data del 31 

dicembre 2002, sono state avviati procedure di copertura a mezzo di concorso o per mobilità, oppure 

procedimenti di riqualificazione del personale, come previsto al comma 3;

Riconosciuta, pertanto la necessità di procedere alla individuazione provvisoria della dotazione organica 

del Comune di Cattolica che tiene conto dei posti coperti al 31 dicembre 2002 nonchè di quelli per cui è stato 

avviato il procedimento di copertura a mezzo di concorso pubblico o progressione verticale, entro la data di 

riferimento sopra indicata;

Dato atto che rientrano nella pianta organica provvisoriamente rideterminata alla data del 31.12.2002 i 

seguenti posti:

DIRIGENTE DI SETTORE                  N. 10

CATEGORIA D3                                  

FUNZIONARIO AMM.VO                    N. 15

FUNZIONARIO CONTABILE                 N.  2

FUNZIONARIO TECNICO                   N.  1

FUNZIONARIO PROGRAMMATORE             N.  2

FARMACISTA                            N.  6

ECONOMO                               N.  1

PEDAGOGISTA                           N.  1

                                     --------

                         TOTALE       N. 28 

CATEGORIA D1

 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO           N. 12 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO          N.  3

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE        N.  3

ASSISTENTE DI BIBLIOTECA              N.  3

ASSISTENTE SOCIALE                    N.  1

                                    --------

                      TOTALE          N. 22 

CATEGORIA C1

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO             N. 22 

ISTRUTT. AMM.VO PART-TIME             N.  2



ANIMATORE ATTIVITÀ ESPRESSIVE         N.  1

ASSISTENTE DI BIBLIOTECA              N.  1

ISTRUTTORE TECNICO                    N.  7

PROGRAMMATORE                         N.  3 

INSEGNANTE SCUOLA MATERNA             N. 12

EDUCATORE ASILO NIDO                  N. 13

DIETISTA PART-TIME 50%                N.  1

AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE          N. 24

AGENTI DI P.M. PART-TIME 41,66%       N.  8

                                     -------

                          TOTALE      N. 94

CATEGORIA B3

COLLABORATORE PROFESSIONALE           N. 18

COLLAB. PROF. PART-TIME 66%           N.  3

CAPO CUOCO                            N.  4

AUTISTA SCUOLABUS                     N.  3

CAPO SQUADRA/AUTISTA                  N.  4

                                     -------

                          TOTALE      N. 32

CATEGORIA B1

ESECUTORE TECNICO                     N. 43

ESECUTORE TECNICO PART-TIME 75%       N.  2

                                    --------

                          TOTALE      N. 45

CATEGORIA A1

OPERATORE TECNICO                     N. 9

per un totale complessivo di N. 240 posti in pianta organica provvisoria, determinata ai sensi dell'art. 34 comma 

3 della legge 289 del 27 dicembre 2002;

    A voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

- di approvare la pianta organica del personale di ruolo dell'Ente, provvisoriamente rideterminata alla 

data del 31.12.2002 ai sensi  dell'art. 34 comma 3 della legge 289 del 27 dicembre 2002 comprende i seguenti 

posti individuati numericamente e per profilo e categoria:

DIRIGENTI                             N. 10

CATEGORIA D3                                  

FUNZIONARIO AMM.VO                    N. 15

FUNZIONARIO CONTABILE                 N.  2

FUNZIONARIO TECNICO                   N.  1

FUNZIONARIO PROGRAMMATORE             N.  2



FARMACISTA                            N.  6

ECONOMO                               N.  1

PEDAGOGISTA                           N.  1

                                     --------

                         TOTALE       N. 28 

CATEGORIA D1

 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO           N. 12 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO          N.  3

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE        N.  3

ASSISTENTE DI BIBLIOTECA              N.  3

ASSISTENTE SOCIALE                    N.  1

                                    --------

                      TOTALE          N. 22 

CATEGORIA C1

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO             N. 22 

ISTRUTT. AMM.VO PART-TIME             N.  2

ANIMATORE ATTIVITÀ ESPRESSIVE         N.  1

ASSISTENTE DI BIBLIOTECA              N.  1

ISTRUTTORE TECNICO                    N.  7

PROGRAMMATORE                         N.  3 

INSEGNANTE SCUOLA MATERNA             N. 12

EDUCATORE ASILO NIDO                  N. 13

DIETISTA PART-TIME 50%                N.  1

AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE          N. 24

AGENTI DI P.M. PART-TIME 41,66%       N.  8

                                     -------

                          TOTALE      N. 94

CATEGORIA B3

COLLABORATORE PROFESSIONALE           N. 18

COLLAB. PROF. PART-TIME 66%           N.  3

CAPO CUOCO                            N.  4

AUTISTA SCUOLABUS                     N.  3

CAPO SQUADRA/AUTISTA                  N.  4

                                     -------

                          TOTALE      N. 32

CATEGORIA B1

ESECUTORE TECNICO                     N. 43

ESECUTORE TECNICO PART-TIME 75%       N.  2

                                    --------

                          TOTALE      N. 45

CATEGORIA A1

OPERATORE TECNICO                     N. 9



per un totale complessivo di N. 240 posti ascrivibili nella pianta organica provvisoria;

- di dare atto che la nuova pianta organica definitiva verrà approvata successivamente alla emanazione 

del  decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri contenente le indicazioni per il rispetto degli obiettivi di 

contenimento della finanza pubblica cui anche i Comuni devono concorrere, previsto dal comma 11 entro 60 

giorni dall'approvazione della legge finanziaria citata;

- di precisare che della adozione del presente provvedimento è stata data tempestiva informazione alla 

R.S.U. aziendale ai sensi dell'art. 7 del C.C.N.L. del 1 aprile 1999;

___________________________________

  

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL28457/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 86 del 09.07.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


